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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 22.06.2023 - 23.06.2023
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

23.06.2023 tarihinde yapılan özel durum açıklamasında; Verusa Holding A.Ş.'nin Acıselsan Acıpayam Selüloz Sanayi ve 
Ticaret A.Ş. sermayesindeki paylarının 22.06.2023 tarihinde 62,90 TL fiyattan 368.284 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi
 sonucunda %50,73 sınırına ulaştığı ve Verusa Holding tarafından Sermaye Piyasası Kurulu'nun "Pay Alım Teklifi Tebliği" 
hükümleri uyarınca pay alım teklifinde bulunulacağı ve süresi içerinde SPK'ya gerekli başvurunun yapılacağı   kamuya 
duyurulmuştu.

Verusa Holding tarafından Acıselsan Acıpayam Selüloz Sanayi ve Ticaret A.Ş. 'nin diğer ortaklarına pay alım teklifinde 
bulunmak  üzere Pay Alım Teklifi  Bilgi Formu'nun  onaylanması talebiyle SPK'ya  bugün (05.07.2023) itibarıyla  gerekli 
başvuru yapılmıştır.

Söz konusu başvuru kapsamında, zorunlu pay alım teklifi fiyatı, Pay Alım Teklifi Tebliği (II-26.1) madde 15/(1) uyarınca 
pay devir işlemlerinin  kamuya  duyurulduğu 22.06.2023  tarihinden önceki altı aylık dönem içinde oluşan  günlük 
düzeltilmiş ağırlıklı ortalama borsa fiyatlarının aritmetik ortalaması olan 65,45 TL olarak belirlenmiştir. Zorunlu pay alım 
teklifi fiyatı  ile zorunlu  pay  alım teklifinin başlama ve bitiş tarihleri ile ilgili  diğer hususlar  SPK onayı  doğrultusunda 
kesinlik kazanacaktır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


